



Dnr - - 2005

Sammanträde 29 november 2005

Till  
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

## **Råcksta sjukhem – inrättande av dagverksamhet**

### **Inriktningsbeslut**

---

#### **Förslag till beslut**

1. Stadsdelsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att beställa förslagshandlingar på ombyggnation och anpassning av lokaler i Råcksta sjukhem enligt redovisning i detta tjänsteutlåtande.
2. Stadsdelsnämnden ansöker hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om stimulansbidrag om 0,5 mnkr för förprojekteringen av ombyggnaden.

Anders Meuller  
stadsdelsdirektör

Lennart Keberg  
avdelningschef  
Äldreomsorg

Sven-Göran Södergren  
avdelningschef  
Stadsdelsmiljö och teknik

#### **Sammanfattning**

Starbogårdens dagverksamhet skall enligt tidigare nämndbeslut flyttas till Råcksta sjukhem. Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner att förvaltningen beställer förslagshandlingar på ombyggnation av lokaler i Råcksta sjukhem, som därmed verksamhetsanpassas för den tillkommande dagverksamheten.

---

**Bilaga:** 1. Situationsplan.  
2. Planlösning - skiss.

### **Ärendets beredning**

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för stadsdelsmiljö och teknik i samarbete med äldreomsorgsavdelningen.

### **Ärendets bakgrund**

I sammanträde den 23 november 2004 beslöt stadsdelsnämnden att förvaltningen skulle planera för en flyttning av Starbogårdens dagverksamhet till Råcksta sjukhem. Anledningen var att Nälsta servicehus avses att byggas om till seniorboende.

### **Dagverksamhet på Råcksta sjukhem**

På Råcksta sjukhems entréplan finns lokaler som ställts till förfogande för att inrätta dagverksamheten.

Personalen på Starbogården anser att Råcksta sjukhem, som redan bedriver dagverksamhet, är ett bra alternativ för omlokalisering av verksamheten.

Praktiskt innebär lokalanpassningen vid Råcksta sjukhem att fyra disponibla lokaler samt en korridor och en städskrubb tas i anspråk för verksamheten. Ett antal klädskap tas bort, och två nya toaletter, varav en handikapptoalett med duschutrymme, inrättas. Ytterdörrar förses med kodlås, och ett samvarorum, ett datorrum, en matsal och ett kök tillskapas. Rumsdispositionen framgår av bilagda planskiss.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen anser att dagverksamheten tillför ett mervärde på vården inom stadsdelen, och föreslår att nämnden ger klartecken för fortsatt samverkan med fastighetsägaren, Micasa Fastigheter AB, om projektering av lokalanpassningen.

Det föreslås vidare att nämnden ansöker om stimulansbidrag om 0,5 mnkr för projektering av ombyggnationerna.

-----